
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 57 del 22 novembre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 57 del 22 novembre 2004 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE I° CIRCOLO DI SANT’ANASTASIA - (Provincia di Napoli) - Tel. e fax 081-
8983018 - Estratto bando di gara pubblico incanto per l’affidamento del servizio “Integrazione degli 
alunni diversamente abili” - Importo a base d’asta di E. 105.224,28. 

 

Questo Circolo Didattico, in qualità di capofila degli istituti scolastici di Sant’Anastasia, indice 
pubblico incanto per l’affidamento del servizio di “integrazione degli alunni diversamente abili”, con il 
criterio di aggiudicazione previsto dall’art. 23, lett. b) del D.Lgs. 17.03.1995 n° 157, mediante la somma 
dei punteggi relativi alla qualità del servizio, al prezzo e alla capacità tecnica-organizzativa, nell’importo 
a base d’asta di E. 105.224,28 I.V.A. inclusa al 4%. 

L’istituto capofila, per l’urgenza di assicurare il servizio, si avvale del disposto di cui all’art. 64, II 
comma, del R.D. n. 827/24. 

Il servizio decorre dal 29 novembre 2004 a maggio 2005, con esclusione dei periodi in cui l’attività 
didattica è sospesa. 

Alla Gara possono partecipare solo le cooperative sociali o Consorzi di Cooperative Sociali, iscritte al 
Registro Prefettizio, che operano nel settore dell’assistenza. 

Le modalità di consegna del plico, dell’offerta e dell’attribuzione dei punteggi sono descritte nel 
Capitolato e nel Bando integrale, consultabili sul sito internet: www.comunesantanastasia.it. 

Il plico dovrà pervenire al Protocollo del I° Circolo Didattico di Sant’Anastasia – Na - corso 
Umberto I°, n. 1, c.p. 80048, entro le ore 12,00 del 01/12/2004 

L’asta pubblica si terrà il giorno 02/12/2004, alle ore 10,00 presso l’istituto capofila. 

La cauzione provvisoria da prestare è pari al 2% del prezzo a base d’asta, e va versata nelle forme 
previste dalla Legge 348/82. 

Si fa luogo all’asta ed all’eventuale aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida. 

Il Capitolato, il Bando di Gara integrale e gli altri documenti di gara, possono essere richiesti al I° 
Circolo Didattico, tutti i giorni esclusi il sabato e festivi. 

Sant’Anastasia, 17 novembre 2004 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Cuomo Dolores 

 


